1

UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-CNTT
V/v triển khai

Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt

động của cơ quan nhà nước, phát triển

Chính quyền số tỉnh Phú Yên giai đoạn

2021-2025 và năm 2021

Phú Yên, ngày     tháng 5 năm 2021

   Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 31/12/2021, UBND tỉnh Phú Yên đã ban hành Kế hoạch 224/

UBND-KGVX và Kế hoạch 225/UBND-KGVX về Ứng dụng công nghệ thông

tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước, phát triển Chính quyền số tỉnh Phú

Yên giai đoạn 2021-2025 và năm 2021, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố:

- Căn cứ Kế hoạch Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan

nhà nước, phát triển Chính quyền số tỉnh Phú Yên giai đoạn 2021-2025 và năm

2021cụ thể hóa vào Kế hoạch ứng dụng CNTT, đào tạo, tập huấn CBCCVC ứng

dụng CNTT năm 2021 và giai đoạn 2021-2025 của đơn vị, địa phương và tổ

chức thực hiện, bảo đảm phù hợp với tình hình thực tế nhằm góp phần đạt các

chỉ tiêu được xác định trong các Kế hoạch này.

- Theo chức năng, nhiệm vụ, các chỉ tiêu được xác định trong Kế hoạch này, các

sở, ban ngành, địa phương xây dựng dự toán triển khai các dự án, nhiệm vụ ứng

dụng CNTT của đơn vị mình theo các quy định hiện hành; đồng thời gửi Sở

Thông tin và Truyền thông để theo dõi, tổng hợp chung báo cáo UBND tỉnh.

Tài liệu kèm theo Kế hoạch 224/UBND-KGVX và Kế hoạch 225/UBND-

KGVX, ngày 31/12/2021 của UBND Tỉnh.

Chi tiết xin liên hệ:

Ông Nguyễn Chí Sỹ, Trưởng phòng Công nghệ Thông tin và Truyền

thông, điện thoại: 0905151333, email: nguyenchisy@phuyen.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ (b/c);

- TTCNTT&TT;

- Lưu: VT, CNTT(S).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tỷ Khánh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-10T08:26:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Sỹ<ncsy-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-10T09:09:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T09:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tỷ Khánh<letykhanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-05-10T11:08:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-05-10T11:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-05-10T11:08:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!